dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BonoxoB PomaH BacunbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002556

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.01.2008
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLeHKM
PbIHOYHas
19/166 00O LeHTp-2KCcnepT 16.04.2019 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
19/179 00O UeHTp-3KCnepT 19.04.2019 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
19/185 00O LeHTp-IKCnepT 24.04.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
19/188 00O UeHTp-3KCnepT 25.04.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
19/199 00O UeHTp-9KCnepT 08.05.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PbIHOYHas
19/200 00O UeHTp-2KCnepT 08.05.2019 KeBapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHa4
19/237 00O UeHTp-3kcnepT 25.05.2019 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHas
19/242 00O LeHTp-2KkCnepT 02.06.2019 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
19/246 00O LeHTp-IKCcnepT 06.06.2019 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
19/247 00O LeHTp-IKCnepT 06.06.2019 KBapTupa

CTOUMOCTb



19/254

19/260

19/261

19/265

19/266

19/268

19/269

19/282

19/283

19/302

00O LeHTp-IKCcnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCcnepT

00O LeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

08.06.2019

11.06.2019

12.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

15.06.2019

15.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

26.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



