Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Волохов Роман Васильевич 002556					
						03.01.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
19/166	ООО Центр-Эксперт	16.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/179	ООО Центр-Эксперт	19.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/185	ООО Центр-Эксперт	24.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/188	ООО Центр-Эксперт	25.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/199	000 Центр-Эксперт	08.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/200	000 Центр-Эксперт	08.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/237	ООО Центр-Эксперт	25.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/242	ООО Центр-Эксперт	02.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/246	ООО Центр-Эксперт	06.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость			
19/247	000 Центр-Эксперт	06.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость			

19/254	000 Центр-Эксперт	08.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/260	000 Центр-Эксперт	11.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/261	000 Центр-Эксперт	12.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/265	000 Центр-Эксперт	14.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/266	000 Центр-Эксперт	14.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/268	000 Центр-Эксперт	15.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/269	000 Центр-Эксперт	15.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/282	000 Центр-Эксперт	19.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/283	000 Центр-Эксперт	19.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
19/302	000 Центр-Эксперт	26.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость